
 

Uchwała nr 70/2020 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 24.09.2020 

 

w sprawie: wyrażenia zgody firmie Fishtech na połów ryb z łodzi na zbiorniku Rybnik  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

 uchwala: 

 

 § 1 

Wyraża zgodę przedstawicielom firmy Fishtech na połów ryb z łodzi w drugiej połowie 

października, przez okres do 4 dni, w godzinach od 04:00 do 23:00 na zbiorniku głównym 

Rybnik, celem nakręcenia filmu. Ekipa filmowa będzie liczyła do 6 osób w trzech łodziach. 

 

§ 2 

Zgodnie z wnioskiem, zobowiązuje Dyrektora biura ZO, do uzgodnienia terminu kręcenia 

filmu z właścicielem terenu - PGE GiEK Oddział Elektrownia Rybnik ul. Podmiejska                

44-207 Rybnik. 

 

§ 3 

1. Osoby dokonujące połowu ryb zobowiązane są do posiadania odpowiedniego zezwolenia                  

na amatorski połów ryb uprawnionego do rybactwa. 

2. Zobowiązuje się organizatora do utrzymania łowiska w trakcie połowów oraz kręcenia 

filmu w stanie niepogorszonym.  

3. Połów ryb będzie się odbywał zgodnie z obowiązującymi przepisami a Organizator 

udostępni nieodpłatnie materiał filmowy Okręgowi. 

 

§ 4 

Organizator (Fishtech) jest w całości odpowiedzialny za organizację połowów, kręcenie filmu 

oraz bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie kręcenia filmu, w 

tym za zabezpieczenia związane z „COVID 19”.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych     Prezes ZO 

 

             Edward Totoń           Mirosław  Iwański 


